
Libor Formánek

Od:
Odesláno: " v --
Komu:
Předmět: RE: Cenová nabídka
Přílohy: ,t
Podepsáno:

Dobrý den pane

potvrzuji objednávku dle cenové nabídky, šíře matrace 90 cm. Prosím o sdělení předpokládaného dodání na níže 
uvedené kontakty.
V příloze zasílám potvrzení o předání matrace a motoru po opravě.

Děkuji za vyřízení a přeji hezký den.

Dům
sociální péče
Královice

vedoucí úseku sociální péče, 
zástupce ředitele

Dům sociální péče Královice, p. o. 
Plzeňská 345, 331 41 Královice

r

From: ~ ........... ;
Sent: Tuesday, July 17, 2018 8:ái aivi

Subject: RE: Cenová nabídka

Dobrý den, pane

Dle včerejší dohody zasílám cenovou nabídku na srovnatelný produkt s produktem SLK I. V mnoha ohledech je 
dokonce již dokonce produkt SLK převyšuje (kvalita potahu, celková nosnost 180kg, možnost položit systém na 
pasivní matraci nebo přímo dodat s vložkou, kde se pak celý systém položí přímo na rošt lůžka).
V cenové nabídce jsem nacenil i podložky pod matraci, které se vsunou do kapsy matrace a celý systém položíte 
rovnou na rošt. V Případě, že máte vlastní matrace mi dejte prosím zprávu, cenovou nabídku bych upravil. 
Produkt se dá dodat v šířce 85 nebo 90cm, což je potřeba specifikovat.
V případě dotazů jsem Vám k dispozici

Děkuji a přeji hezký den 
I
obchodní zástupce

1



soralihanzhk

SORAL & HANZLÍK Medical s.r.o.
Kettnerova 1940,155 00 Praha 5, Czech Republic 
Mob.: 4 mail:____

Sent: Monday, July 16, 2018 1:11 PM
1 i
Subject: Cenová nabídka 

Dobrý den,

po telefonické dohodě zasílám žádost o cenovou nabídku na nákup 3 ks aktivních antidekubitních matrací. Pokud to 
bude možné s odkazem na možnost servisní služby a to včetně revizí.

S přáním hezkého dne

Dům
sociální péče
Královice

vedoucí úseku sociální péče, 
zástupce ředitele

Dům sociální péče Královice, p. o. 
Plzeňská 345, 331 41 Královice

2



Nabídka aktivních antidekubitních matrací Domus 3 č. 
20180716_DSL_01

Sh
soral&hanzlik

medicai

16. 7.2018

soral&hanzlik^Cla
medicaí.dental I

na trhu
spokojený zákazník



Kromě kvalitních a prověřených produktů nabízíme 
prvotřídní servis po celou dobu jejich životního cyklu

soral&hanzlik
rnedica!

Sh
Parametry nabídky

- Spolehlivý servis po celou dobu životnosti produktu
rychlý nástup na opravu

- Garance provozuschopnosti
zapůjčení ekvivalentního systému po dobu opravy

- Profesionální servisní tým
tým pravidelně školený dodavateli

Vaše jistota zachování 

užitné hodnoty

pořízených produktů

Již 27 let jsme specialisté nejen na dodávku systémů pro prevenci a léčbu

dekubitů



Parametry matrace Domus 3(1/2) soral&hanzlik”
medical

Vlastnosti______________________________

Systém pro vysoké riziko vzniku a léčbu dekubitu III. 
stupně

v Velikost matrace 200 x 90 (85) x 13 cm. Nosnost
matrace 180 Kg. Obsahuje kapsu na pěnovou vložku.

Statický režim, režim alternace, transportní režim

Vizuální alarm nízkého talku

Potah paropropustný, voděodolný se zipem po celé 
délce (360°). S příměsí stříbra - antibakteriální efekt

17 vzduchových cel se změnou tlaku po 10-ti minutách, 
3 cely pod hlavou bez alternace

Systém se ukládá na podkladovou pěnovou matraci, ale 
obsahuje kapsu na pěnovou vložku, díky které ho lze 
uložit přímo na rošt lůžka___________________________

Obrázek



Parametry matrace Domus 3 (2/2)
í h

soral&hanzlik
medical

Detail produktu

4



---------------------------  Sh
Nabídnutá cena dále zahrnuje tyto parametry sora,&haní)*'

Parametr Nabídka

Termín dodání cca 3 týdny od objednání

Záruční podmínky Záruka 24 měsíců

Platební podmínky 15 dní od dodání zboží

-
-

-

Nabídnutá cena zahrnuje uvedení do provozu vč. všech 
souvisejících nákladů.



--------------------------- $h
Kompletní cenová kalkulace soral& bonzi*;

Nabídka zpracována pro: Dóm sociální péče Královice, p.o.

,, , Cena za kus 
„ .. Cena za kus Sleva , . 
Po ozka Mn. bez DPH vc.

bez DPH %
slevy

Aktivní antidekubitni matrace Domus 3 3 15 304 Kč 2,0% 14 998 Kč

Cena celkem Cena 
bez DPH a celkem bez 

slevy DPH vč. slevy

45 912 Kč 44 994 Kč

Sazba x. , , Castka DPH
DPH

15% 6 749 Kč

Cena celkem 
s DPH:

51 743 Kč
vložka pod matraci 3 1890 Kč 100,0% 0 Kč 5 670 Kč 0 Kč 15% 0 Kč 0 Kč

Celkem 51 582 Kč 44 994 Kč 6 749 Kč 51 743 Kč

Cena celkem bez DPH 44 994 Kč

Cena celkem vč. DPH 51 743 Kč

Sleva celkem 6 588 Kč

Vyřizuje:

6

Datum vystaveni nabídky: 
16.07.2018



Kontaktní osoba odpovědná za nabídku soral&hanzlik*
medicai

Sh

soral . hanzlik Cl-
medicai.dental Ihil I / 27 let na trhu

spokojený zákazník


